
n.0g5Reg. Del. 
azienda servizi municipalizzati 

Azienda Ser  
T 
vizi Municipalizzati 
AORMINA 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI MMINIST RAZIONE 

OGGETTO: autorizzazione al pagamento della fattura n. 67 el 05/10/202 

3.416,00 della ditta Alba Sicula relativa alla scerbatura press l'area di sos 

2 per complessive € 

a di Piano Porto. 

Oggi 	AD t,122 , alle ore 1,1 .0 	in Taormina, nella Sede dell'A 

delle adunanze, si è riunito in autoconvocazione urgente il Co siglio di A 

Servizi Municipalizzati — Taormina: 

1. Auteri Alfio 

2. Smiroldo Antonio Sebastiano 

3. Loria Stefano 

IL PRESIDENTE 

ienda e nella consueta sala 

ministrazione dell'Azienda 

Presidente 

Componente 

Componente 

Riconosciuto legale il numero degli interventi, dichiara aperta I seduta 

IL CONSIGLIO 

Premesso: che l'Azienda è in attesa dell'insediamento del nuove Direttore Generale. 

Vista la delibera n.50 del 29/09/2022 con cui è stato incaricato "il R.U.A,C. dott. 1. A/laurizio Puglisi 

di procedere alle necessarie attività propedeutiche al pagamento delle fatture già ricevute per 

consulenze e attività professionali prestate. per servizi resi, per forniture eff turate e lavori eseguiti". 

Preso che nella predetta Delibera il CdA ha disposto che il doitt. Puglisi in teme alla dott.ssa Paola i 

Clienti, quest'ultima consulente contabile/fiscale di ASM, diebbano pro edere "alla necessaria 

verifica della sostenibilità economico/finanziaria  dei pagamenti'. 

Che a seguito dei modelli entrate e uscite elaborati dagli uffici contabili, co l'ausilio della dott.ssa 

Clienti, dai quali si evince il livello di sostenibilità economico finanziaria eli" Azienda nel periodo 

ottobre 2022-marzo 2023, il C.d.A. ha disposto con la Deliber n. 60 del 0 /10/2022 , in una prima 

ij fase, di autorizzare il responsabile dei pagamenti, il dott. A tonio Sciace
l
a, alla liquidazione del 

cinquanta percento di quanto dovuto per consulenze e forniture se all'Azienda. 



Il Consigliere 

Dott. Sebastian Antonino Smi 

..." ,........" 	___-,(....--. 

siglio di Am inistrazione 

S Alfio Auti05 

Il Presidente del 

Vista la proposta di liquidazione e pagamento della fattura n.67 del 05.10.2022 per complessive € 

3.416,00 della ditta Alba Sicula relativa alla scerbatura presso l'area di sosta di Piano Porto. 

Considerato quanto disposto nella Delibera n. 60 del 05/10/2022 il CdA autorizza il responsabile dei 

pagamenti, dott. Antonio Sciacca al pagamento della predetta fattura. 

Visto il parere del Segretario Generale del Comune di Taormina, dott. Giuseppe Bartorilla, assunto al 

n. 5197 prot. ASM del 05.08.2022, con il quale conferma che il CdA può adottare, durante la vacatio 

del Direttore Generale, esclusivamente provvedimenti a contenuto semivincolato cui dovrà fare 

seguito l'adozione del relativo atto di ratifica. 

Visto lo Statuto di ASM 

Visto 1-0.EE.L.L. vigente in Sicilia 

Tutto ciò premesso 

Consiglio di Amministrazione 

A unanimità di voti espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

1) Di autorizzare, per le motivazioni in narrativa espresse, il responsabile dei pagamenti, il dott. 

Antonio Sciacca, al pagamento della fattura n.67 del 05.10.2022 per complessive € 3.416,00 della 

ditta Alba Sicula relativa alla scerbatura presso l'area di sosta di Piano Porto 

2) Di dare atto che la presente deliberazione sarà sottoposta al nuovo Direttore Generale ai fini 

dell'adozione del procedimento di ratifica. 

3) Di inviare la presente Delibera agli uffici amministrativi per gli adempimenti di competenza. 

4) Di inviare la presente Delibera alla Giunta Municipale e al Consiglio comunale di Taormina 



A
SM

 T
ao

rm
in

a
  P

ro
t.

  N
.0

0
06

5
5
8
 d

e
l
 1
1

-1
0

-2
0
2

2
 a

rr
iv

o
  

, 	11 )rvi ,./_i Mi 

PROPOSTA Di DE 

OGGETTO: Liquidazione e pagamento fattura -Ditta Alba S cula Soc. coop. a.r.l.i  
CIG ZC4375C0E4 

IBERA 

Responsabile del procedimento 

PREMESSO 

Vista la delibera del C.d.A. n. 028 del 03.08.2022 con I i citiate ASè I ha affidato l'incarico, 

mediante l'acquisizione di differenti preventivi, per la sc wbatura c/( Area di s,, ;ta di Piano 

Porto alla Ditta Alba Sicula Soc. coup. 	per l'importo di C. 2..800,00 VA esclusa. 

Vista la fattura n. 56 del 22.08.202.2 (allegata), presentala dalla Ditta Alba Sicula Soc. coop. 

a.r.l. per la scerbatura c/o Area di sosta di Piano Porto, p 	l'importo pari a e. 2.300,00, IVA 

616,00, importo complessivo €. 3.1-16,00. 

Considerata la regolare e completa avvenuta esecuzione d servizio d parte della Ditta Alba 

Sicula Soc. coop. a.r.L, che il sottoscritto proponente attesti 

Ravvisata pertanto la necessità di procedere a liquidare e a.:;Are l'imp•rto di C. ?..800,00, IVA 
€. 616,00 	quindi complessivamente €. 3.416,00. 

Rilevata la regolarità del DURC (alle“,.ito). Vista la dic 	 art. {))0 I). Lgs.e la 
dichiarazione con l'indicazione del conto dedicato per la tr. (.7ci bilità dei flussi ai •ti:;i della L. 
136/10 (allegati). 

• 



2nd 	; i.  V .  17.i 
TA0RmiNA 

Tutto ciò premesso 
Propone al Consiglio di Amministrazione 

L) Liquidare l'importo pari a E. 2.H00,00, IVA €. 616,00 esclusa, quindi complessivamente 

€. 3.416,00, in favore della Ditta Alba Sicula Soc. coop. a.r.l per la scerbatura c/o Area di 

sosta di Piano Porto. 

2) Trasmettere la determina agli uffici anuninistrativi per i successivi adempimenti. 

3) Autorizzare gli uffici contabili all'emissione dei relativi mandati di pagamento. 

4) Provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito aziendale. 

Il Responsabile c el procedimento 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

